2025 年 2月 4日

 各 位

会 社 名   株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名   代表取締役社長  関  敬史

(コード番号 5384 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先   財 務 本 部 長   川島 敏裕

    （TEL 052-503-8181）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2025 年 4 月 1 日付で、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人 事 異 動（2025 年 4月 1 日付）

以上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

品 質 保 証 本 部 長
よ こ や ま  ひ で き

横 山 英 樹
品 質 保 証 本 部 長 兼

品 質 保 証 第 一 部 長

品 質 保 証 第 一 部 長
き む ら  よ し お

木 村 佳 央 品 質 保 証 第 一 部 主 席

品 質 管 理 部 長
あ さ い  ひ ろ ゆ き

浅 井 弘 行 品 質 管 理 部 次 長

研 磨 ソ リ ュ ー シ ョ ン 開 発 部 長
すぎやま ひろやす

杉 山 博 保
研 磨 ソ リ ュ ー シ ョ ン 開 発 部 次 長

法 務 室 長
は く か わ  と お る

伯 川  徹 法 務 室 次 長

内 部 監 査 室 長
た に  か つ み

谷  克 己 溶 射 材 事 業 部 次 長

内 部 監 査 室 主 席
ささぐり こうぞう

笹 栗 耕 三
内 部 監 査 室 長